
Městský úřad Trutnov 
Slovanské náměstí 165 

541 16  Trutnov 
 

Telefon 499 803 111 
Fax 499 803 103 
IDDS 3acbs2c  

Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 17:00, úterý a čtvrtek od 08:00 do 15:00 a pátek od 08:00 do 14:30. 
 

 
 

 
 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 
/VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU/ 

 

Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, jako příslušný správní orgán oznamuje účastníkům 
řízení, že shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí je ukončeno a účastníci řízení se 
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen „správní řád“, mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném 
dne 12.08.2016 na žádost, kterou podal Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské 
náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové zastoupený SÚS Královéhradeckého kraje a.s., 
IČO 27502988, Kutnohorská 59/23, 500 04  Hradec Králové (dále jen "žadatel"), ve věci 
stavebního povolení na stavbu: 

 

II/301 Trutnov, Poříčí, ul. Petříkovická 
Trutnov, Poříčí 

 

na pozemcích st. p. 146/1, 146/3, 199, 255, 371, 430, parc. č. 292/1, 509, 511/2, 511/4, 512/2, 
550/2, 550/4, 550/5, 551/2, 553/3, 557, 567/1, 567/2, 571, 599/8, 599/18, 599/38, 613/1, 617/1, 

617/2, 617/3, 625/1, 625/2, 626/2, 632/1, 632/2, 632/3, 632/4, 632/9, 632/14, 636/5, 638/3, 
1408/1, 1408/3, 1408/12, 1457/1, 1457/2, 1458, 1460/1, 1510/1, 1510/2, 1510/32, 1510/33, 

1513/2, 1514/1, 1514/2, 1514/3, 1527, 1542/1 v katastrálním území Poříčí u Trutnova. 

 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, úřední 
dny Po a St 8.00 - 17.00. Po uplynutí 5 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve 
věci rozhodne. 

 

Poučení 

Správní orgán upozorňuje účastníky řízení, že tato další lhůta slouží pouze k seznámení 
s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí správním orgánem, a nejedná se tedy 
o prodloužení dříve stanovené lhůty pro uplatnění námitek. Případné námitky uplatněné v rámci 
této další lhůty by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad v souladu s ustanovením 
§ 112 odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží. 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TRUTNOV 
Odbor výstavby 
oddělení silničního hospodářství a dopravy  
 
 

  Číslo jednací: 16884/2017 
 
 
Doručení: 
dle rozdělovníku 
 
 

 Spisová zn.: 2016/6561/V/KOP 

 
Skartační zn.: 
Spisový zn.: 
 

V/5 
330 
 

 Vyřizuje: Petr Kotlovský 
 Telefon: 499 803 365 
 E-mail: kotlovsky@trutnov.cz 
   
 Datum: 15.02.2017 

 



Č.j. 16884/2017 str. 2 

 
Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který 
se vzdal práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
 
(otisk razítka)  
 
 
(vlastnoruční podpis)  
Petr Kotlovský 
vedoucí odboru výstavby 
  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
považuje písemnost za doručenou (vznikají právní účinky spojené s doručením 
písemnosti).  
Písemnost bude současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
(www.trutnov.cz).  
 
 
1) Vyvěšeno na úřední desce dne: …………………… Bude sejmuto dne: ………………………. 
 
                                                                                      Sejmuto dne:   …………………………….  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
 
2) Zveřejněno na elektronické úřední desce dne: ……………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění písemnosti na elektronické úřední desce. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Příloha 
- dodatek technické zprávy 
 
Rozdělovník  
(dodejky) 
- SÚS Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 
- Petr Štěpánský, Spojenecká č.p. 68, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
- Český rybářský svaz, z. s., Východočeský územní svaz, Východočeský územní svaz Hradec - 
Králové, Kovová č.p. 1121, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
- Technické služby Trutnov s.r.o., IDDS: 3cu6jpx 
- Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, IDDS: hjyaavk 
- ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
- Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IDDS: qa7425t 
- Obec Chvaleč, IDDS: vyka32n 
- Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s., IDDS: 9vus9ea 
- ČEZ, a. s., zast. OJ Elektrárny Poříčí, IDDS: yqkcds6 
- Miroslav Šimáček, Pec pod Sněžkou č.p. 177, 542 21  Pec pod Sněžkou 
- DESPED, s.r.o., IDDS: 95gyqrm 
- MILCOM a.s., IDDS: z4jrbvf 
- Ing. Libor Kneifel, Velké Svatoňovice č.p. 43, 542 35  Velké Svatoňovice 
- Petr Kneifel, Horská č.p. 58, Dolní Staré Město, 541 01  Trutnov 1 
- Mgr. Pavla Kneifelová, Velké Svatoňovice č.p. 43, 542 35  Velké Svatoňovice 
- Ilona Kneifelová, Horská č.p. 58, Dolní Staré Město, 541 01  Trutnov 1 
- Martin Balcar, Petříkovická č.p. 345, Poříčí, 541 01  Trutnov 1 



Č.j. 16884/2017 str. 3 

 
- Kamila Balcarová, Petříkovická č.p. 345, Poříčí, 541 01  Trutnov 1 
- Josef Matějka, Petříkovická č.p. 397, Poříčí, 541 01  Trutnov 1 
- Město Trutnov, zastoupené Ing. Radkem Hojným, vedoucím odboru majetku města, 
Slovanské náměstí č.p. 165, Vnitřní Město, 541 01  Trutnov 1 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
- Marie Brynychová, Sluneční č.p. 300, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
- Zdeněk Macejko, Lípová č.p. 506, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
- Zdenka Macejková, Lípová č.p. 506, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
- Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
- Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
- Jiřinka Přibylová, Bulharská č.p. 56, Vnitřní Město, 541 01  Trutnov 1 
- Lenka Foukalová, Podolí č.p. 303, 664 03  Podolí u Brna 
- Bc. Jan Kuťák, Petříkovická č.p. 346, Poříčí, 541 01  Trutnov 1 
- Josef Adam, Petříkovická č.p. 189, Poříčí, 541 01  Trutnov 1 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 
(na vědomí) 
- Continental Automotive Czech Republic s.r.o., Horní Adršpach, IDDS: 8wzwj6z 
 
(veřejnou vyhláškou) 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 89, 146/4, 147, 167/2, 168, 184, 189, 195/1, 195/2, 203, 211, 289, 290, 291, 292, 306, 
319, 342, 372, 511/3, 568, 842, 843, 876, 877, 1256, parc. č. 145, 146/2, 146/3, 272/6, 
282/5, 283/5, 286/3, 288, 294, 297/3, 297/5, 300/3, 510/1, 511/1, 550/1, 553/1, 553/2, 576/1, 
576/2, 576/5, 576/6, 576/8, 576/9, 613/2, 613/3, 613/4, 615/1, 615/2, 621, 623, 629/1, 629/4, 
632/5, 632/6, 632/15, 632/16, 636/1, 636/2, 636/12, 639/2, 639/3, 651, 1510/13, 1513/3, 
1526/2, 1578, 1603, 1604, 1614, 1651, 1679, 1681, 1682, 1705/1 v katastrálním území 
Poříčí u Trutnova 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Trutnov, Poříčí č.p. 34, č.p. 32, č.p. 159, č.p. 109, č.p. 178, č.p. 48, č.p. 186, č.p. 273, č.p. 
187, č.p. 201, č.p. 282, č.p. 277, č.p. 280, č.p. 281, č.p. 35, č.p. 299, č.p. 312, č.p. 346, č.p. 
502, č.p. 472 a č.p. 518 

 


		2017-02-15T15:35:19+0100
	vedoucí odboru




